

PZPZ/1480/BM/2018

Bytom, 30.11.2018 r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja stycznikowni SSII na Zakładzie Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Bobrek, nr sprawy PRZZ/1701.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o. Zamawiający, w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w temacie j.w., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy w odniesieniu do pkt.4 ppkt.10. „rozdzielnica w wykonaniu łukoochronnym, odporność na wewnętrzne zwarcie łukowe min. 50kA przez 0,3 sekundy przy napięciu 500V” Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wszystkie części czynne (tory główne, przyłącza pod wyłącznik) są zaizolowane przez co powstaje strefa wolna od zainicjowania łuku? W oferowanej rozdzielnicy zastosowana zostanie izolacja obwodów czynnych, która zapewnia strefę wolną od zainicjowania łuku („arc ignition protected zone” zgodnie z IEC/TR 61641 Edition 3.0 2014-09 pkt. 6 oraz Załącznik A2). Rozwiązanie to zapewnia ochronę rozdzielnicy w następującym zakresie: przedział szyn głównych i szyny główne, szyny łączące kable zasilające i odpływowe z wyłącznikiem użytym w celce, szyny łączące ten wyłącznik z układem szyn głównych, przyłącza kablowe modułów wysuwnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dla zapewnienia łukoochronności rozwiązanie, w którym wszystkie części czynne są zaizolowane przez co powstaje strefa wolna od zainicjowania łuku.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie połączeń konektorowych na połączeniach wewnętrznych w rozdzielnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie połączeń w oprzewodowaniu szuflad za pomocą konektorów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza stopień ochrony IP 20 po wyciągnięciu kasety z rozdzielnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabudowa zacisków odpływowych w przedziałach kablowych w obudowie IP 20 zapewni osłonę przed przypadkowym dotknięciem części czynnych będących pod napięciem.

Pytanie nr 4:

W opisie przedmiotu zamówienia pojawia się nieprecyzyjne określenie ilości stanowisk systemu nadzoru, sterowania i wizualizacji - "uruchomienie systemu na około 8 stanowiskach". Proszę o podanie dokładnej ilości stanowisk na których ma być uruchomiony system.

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl**KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek**

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekiekary@weglokoksraj.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system ma być uruchomiony na 8 stanowiskach.

Pytanie nr 5:

Czy w nowej SSIII-A przewidywany jest sterownik PLC integrujący sygnały z rozdzielni? Jaki typ sterownika PLC jest przewidywany w nowej SSIII? Czy Zamawiający udostępni sygnały z nowej rozdzielni SSIII do realizacji systemu nadzoru, sterowania i wizualizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w nowej SSIII-A przewidywany jest sterownik PLC integrujący sygnały z rozdzielni. Zamawiający udostępni sygnały z nowej rozdzielni SSIIIA do realizacji systemu nadzoru, sterowania i wizualizacji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Janusz Piotrowski

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY Ruch Bobrek

T: +48 32 768 06 20

NIP: 653-000-48-65, REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618

41-905 Bytom

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781

T: +48 32 416 21 60 - 61

BDO: 000012274

Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

ul. Konstytucji 76

bobrekiekary@weglokoksraj.pl